

850/w

**AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DE PONTA GROSSA
PONTA GROSSA-PR**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2019
Processo Administrativo Nº 1220110/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SCHEILA TRIERVEILER
Data de Publicação: 27/06/2019 17:09:42

				TOTAL DO PROCESSO:	251.581,89
OFICIO 2 PAPELARIA LTDA				04.026.757/0001-05	32.000,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 027	1.600,01	Total: 32.000,20	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMSUNG	Modelo: Galaxy Tab A SM-T595		
Descrição: Tablet, sistema operacional android 6.0 ou superior, processamento mínimo 1,6 GHz ...					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1.600,01		Total Item: 32.000,20	
BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME				09.053.748/0001-27	35.999,82
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 075	3.999,98	Total: 35.999,82	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TCL	Modelo: 65P5US		
Descrição: TV Led 65", Ultra HD, tela Led ...					
Quantidade: 9		Valor Unit.: 3.999,98		Total Item: 35.999,82	
MAPPE BRASIL LTDA				13.266.239/0001-50	73.673,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 074	4.099,00	Total: 12.297,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lenovo	Modelo: idea 330		
Descrição: NOTEBOOK, com as seguintes características: ...					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4.099,00		Total Item: 12.297,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 074	3.400,00	Total: 37.400,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lenovo	Modelo: idea 330		
Descrição: NOTEBOOK BÁSICO, com as seguintes características: ...					
Quantidade: 11		Valor Unit.: 3.400,00		Total Item: 37.400,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 074	2.664,00	Total: 23.976,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: gpgold	Modelo: premium		
Descrição: Computador com placa de video dedicada, com as características mínimas:					
Quantidade: 9		Valor Unit.: 2.664,00		Total Item: 23.976,00	
VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA EPP				24.418.247/0001-90	83.791,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 018	2.049,00	Total: 71.715,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVI	Modelo: 2200G		
Descrição: Computador, com as características mínimas: ...					
Quantidade: 35		Valor Unit.: 2.049,00		Total Item: 71.715,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 054	449,00	Total: 1.796,00	

851/w

**AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DE PONTA GROSSA
PONTA GROSSA-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UBIQUITI Modelo: UAP-AC-LITE BR
Descrição: ACCESS POINT, ...
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 449,00** Total Item: 1.796,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 087 104,00 **Total: 3.848,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKIVISION Modelo: Memória DDR3 4GB 1600M Markvision
Descrição: Memoria RAM, DDR 3,4 GB, p/ pc 1600
Quantidade: 37 **Valor Unit.: 104,00** Total Item: 3.848,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 054 201,00 **Total: 6.432,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SEAGATE Modelo: ST1000DM010
Descrição: HD, disco rigido de 1 TB, ...
Quantidade: 32 **Valor Unit.: 201,00** Total Item: 6.432,00

EMERSON LOPPNOW DE CARVALHO COM VEREJISTA DE 27.127.233/0001-06 6.461,00
EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS INFORMATICA

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 094 440,00 **Total: 5.720,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: canon Modelo: lide120
Descrição: SCANNER, com as seguintes características mínimas: ...
Quantidade: 13 **Valor Unit.: 440,00** Total Item: 5.720,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 094 6,50 **Total: 741,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: dicomp Modelo: 2574
Descrição: Conector femea, ...
Quantidade: 114 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 741,00

DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA 32.302.947/0001-43 2.237,10

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 040 56,30 **Total: 1.013,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KEEPER Modelo: SUPORTE CPU
Descrição: Suporte CPU, com rodinha, ...
Inf. detal.: Importante: Ofertamos Suporte para CPU em Plástico com Rodízios
Quantidade: 18 **Valor Unit.: 56,30** Total Item: 1.013,40

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 040 15,02 **Total: 225,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLASTEC Modelo: PASTA TÉRMICA
Descrição: PASTA TÉRMICA, ...
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 15,02** Total Item: 225,30

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 004 0,84 **Total: 176,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORTREK Modelo: RJ45-101
Descrição: Conector macho, ...
Quantidade: 210 **Valor Unit.: 0,84** Total Item: 176,40

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 040 274,00 **Total: 822,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CASIO Modelo: HR100RC

854

**AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DE PONTA GROSSA
PONTA GROSSA-PR**

Descrição: Calculadora, 36 teclas, com as seguintes características: ...

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 274,00** Total Item: 822,00

ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS **03.983.321/0001-41** **4.737,25**
ELETRONICOS LTDA-ME

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 002 97,00 **Total: 1.261,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: intelbras Modelo:

Descrição: TELEFONE SEM FIO, ...

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 97,00** Total Item: 1.261,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 002 114,75 **Total: 1.262,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: intelbras Modelo:

Descrição: Telefone Headset, ...

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 114,75** Total Item: 1.262,25

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 002 369,00 **Total: 2.214,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: intelbras Modelo: 4760034

Descrição: Switch 24 portas, ...

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 369,00** Total Item: 2.214,00

JRS LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI **28.650.669/0001-48** **95,70**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 015 1,74 **Total: 95,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: 2032

Descrição: Bateria para computador, tipo lithium, tensao alimentação 3V, aplicação em setup (bios)

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 1,74** Total Item: 95,70

DANILO SILVA MACIEL **22.184.547/0001-27** **1.476,82**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 083 20,99 **Total: 272,87**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EXBOM Modelo:

Descrição: Cabo HDMI, cabo audio e video, aplicação sistema de audio e video: tipo de cabo hdmi padrão, 5 mts

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 20,99** Total Item: 272,87

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 083 21,89 **Total: 1.203,95**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PIXXO Modelo: KB1020

Descrição: Teclado ABNT USB, ...

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 21,89** Total Item: 1.203,95

ANGELA DIAS CARVALHO ME **17.517.395/0001-05** **550,00**

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 006 10,00 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: 800DPI MO279

Descrição: MOUSE, Tipo ótico, modelo plug and play, aplicação microcomputador, características adicionais sem fio, usb, botão de rolagem, quantidade botões: controle 02.

Inf. detal.: MOUSE OPTICO 800DPI

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 550,00

E-SELL TECNOLOGIA LTDA **14.489.035/0001-40** **10.560,00**

283w

**AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DE PONTA GROSSA
PONTA GROSSA-PR**

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 079	352,00	Total: 10.560,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RAGTECH	Modelo: EASY WAY 1200VA BIVOLT	
Descrição: NOBREAK, com as seguintes especificações: ...				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 352,00		Total Item: 10.560,00	

Scheila Trierveiler

PREGOEIRO: SCHEILA TRIERVEILER

Scheila Trierveiler
CPF 004.176.509-57
Divisão de Licitações/AMTT
Mat. 2809